
KUPNÍ SMLOUVA 
Č. 134/2019

Prodávající: EUROLIFTCZ s.r.o.
5.května 2629
544 01 Dvůr Králové nad Labem, okres Trutnov
IČO: 25297325 DIČ: CZ25297325
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 13988 
zastoupená: p. Karlem Brdičkou -  jednatelem 
dále jen „prodávající"

Kupující: Městské vodovody a kanalizace Dvůr Králové nad Labem s.r.o. 
Dvůr Králové nad Labem, náměstí Denisovo 766
IČO :28818334 DIČ:CZ28818334
Zastoupená jednatelem: Ing. Petrem Mrázkem
Firma je zapsána u KS v Hradci Králové pod. spis. značkou C 29213
dále jen „kupující"

se dle § 2079 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění dohodli na následujícím znění 
smlouvy.

I.

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je použitý vysokozdvižný vozík s dieselovým pohonem Jungheinrich DFG 16AK 

Cena a platební podmínky

Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu cenu předmětu smlouvy takto:
na základě daňového dokladu se splatností 14 dní ode dne předání předmětu smlouvy.

Za nedodržení sjednaného termínu splatnosti faktur uhradí kupující prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 
0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná kupujícím do 10 dnů od doručení 
vyúčtování. V případě, že po jedné odeslané upomínce nedojde k úhradě dlužné částky kupujícím, může 
prodávající využít služby inkasní a vymáhací agentury. Veškeré náklady s tímto spojené budou přeúčtovány 
k tíži kupujícího a kupující se je zavazuje uhradit do 10 dnů od doručení vyúčtování.

V případě prodlení kupujícího s převzetím předmětu smlouvy platí, že zboží bylo řádně dodáno a 
prodávající je oprávněn vyúčtovat kupní cenu za předmět smlouvy a současně cenu za skladování 
předmětu smlouvy až do doby jeho odběru kupujícím.



II.

Dodací podmínky

Termín dodání: 49. týden 2019 

Místo plnění: Dvůr Králové n/L 54401

Přepravní náklady: dopravu na místo plnění zajistí prodávající a hradí kupující ( 500,- Kč bez DPH)

III.

Záruční doba a její podmínky

Odpovědnost za vady: Prodávající poskytuje záruku 3 měsíce, na hnací komponenty, motor a převodovku. 
Tato doba začíná běžet ode dne předání předmětu smlouvy (na základě podepsaného předávacího 
protokolu). Záruka se vztahuje na všechny hlavní komponenty kromě spotřebních dílů viz. Všeobecné 
obchodní podmínky. Kupující je povinen dodržet provedení pravidelných servisních prohlídek, dle 
intervalů určených výrobcem.

IV.

Zvláštní ujednání

Výhrada vlastnictví: kupující nabývá vlastnické právo k předmětu smlouvy až úplným uhrazením kupní 
ceny včetně DPH a případné dopravy.
Po dobu, kdy kupující fyzicky disponuje předmětem této smlouvy, trvá výhrada vlastnictví, nese kupující 
odpovědnost za škodu vzniklou jeho ztrátou, zničením, živelnou událostí či jiným poškozením.

Autorizovaný servis: EUROLIFT CZ s.r.o., 5. května 2629, 544 01 Dvůr Králové nad Labem

V.

Závěrečná ustanovení

V případě sporu rozhodují obecné soudy s místní příslušností obecného soudu prodávajícího.
Tato smlouva nabývá platnosti v den jejího podpisu oběma stranami a je vyhotovena ve 2 stejnopisech. 
Kupující a prodávající obdrží po jednom výtisku. Zároveň obě strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že 
tato smlouva nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
Tato smlouva může být měněna jen písemnou formou označenou jako číslované dodatky.

Ve Dvoře Králové nad Labem, dne A - 1^2019 Ve Dvoře Králové nad Labem, dne 1 V.2019

EU RO LIFT C Z  s.r.o.
IČ 25297325 ®  <

Ing. Karel Brdička, MBA

mě izace  
M 

m
34


